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Kantonale Meisterschaft SZ / ZG 2016

Hoch Ybrig
Kombi Race

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Rolf Zürcher
Streckenchef oder Coach Yanick Zürcher

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1680m
1520m
160m

Yanick Zürcher
- A - Adrian Hegner - B - Patrick Hegner
- C - Andrej Menzi - D - Ramon Zürcher

TORE 48
STARTZEIT 12.45

LISTEN NR.315     ZUSCHLAG HERREN : 0.00     ZUSCHLAG DAMEN : 0.00 F = 720

SC Feusisberg p.aSC Feusisberg p.aVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

06.01.2016  /  Hoch Ybrig (ZSV)  /  SC Feusisberg 06.01.2016 um 14.56 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Kategorie: MU09  

1 2 Rhyner Malin 2007 Feusisberg 1:18.84

2 10 Briker Nadja 2008 Stoos 1:22.49 3.65

3 9 Dettling Yaél 2008 Galgenen 1:22.86 4.02

4 5 Trü�tsch Elin 2008 Einsiedeln 1:23.20 4.36

5 15 Freitag Minna 2007 Feusisberg 1:23.40 4.56

6 1 Oberlin Lynn 2008 Feusisberg 1:26.61 7.77

7 8 Marc Claire 2008 Feusisberg 1:29.78 10.94

8 6 Hü�rlimann Josie 2007 Hochstuckli Sattel 1:30.08 11.24

9 7 Kälin Jill 2009 Einsiedeln 1:31.89 13.05

10 14 Marc Rose 2008 Feusisberg 1:34.28 15.44

11 13 Mü�ller Matilda 2010 Feusisberg 1:38.94 20.10

  Kategorie: MU11  

1 25 Ziltener Vera 2005 Feusisberg 1:11.94

2 21 Oberlin Jana 2005 Feusisberg 1:12.65 0.71

3 35 Pfrunder Abbie 2005 Stoos 1:13.23 1.29

4 37 Frei Allegra 2006 Feusisberg 1:13.24 1.30

5 33 Meier Anja 2005 Unterägeri 1:14.28 2.34

6 30 Bartl Jeannine 2006 Einsiedeln 1:14.39 2.45

7 26 Philippi Roberta 2005 Altendorf 1:14.46 2.52

8 34 Sch�ürpf Carina 2006 Hochstuckli Sattel 1:14.48 2.54

9 31 Schwendeler Adina 2005 Unterägeri 1:15.45 3.51

10 29 Ziltener Anika 2006 Wägital 1:15.67 3.73

11 22 Föhn Daniela 2005 Schwyz 1:18.86 6.92

12 38 Trü�tsch Gianna 2006 Einsiedeln 1:19.18 7.24

13 23 Iten Carina 2005 Unterägeri 1:19.22 7.28
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

14 32 Ackermann Aila 2005 Feusisberg 1:20.96 9.02

15 36 Rickenbach Jill 2006 Schwyz 1:21.35 9.41

16 28 Bodmer Leoni 2006 Oberiberg 1:23.31 11.37

17 39 Mächler Corinne 2006 Wägital 1:25.40 13.46

18 20 Nydegger Lena 2005 Galgenen 1:30.42 18.48

  Kategorie: KU09  

1 45 Reichmuth Ryan 2007 Drusberg 1:15.53

2 65 Bü�rgler Elia 2007 Schwyz 1:17.31 1.78

3 51 Fuchs Dario 2008 Drusberg 1:18.61 3.08

4 49 Kälin Loris Vincenzo 2007 Feusisberg 1:20.33 4.80

5 55 Menzi Gianluca 2007 Feusisberg 1:20.70 5.17

6 63 Gavrila Bogdan 2007 Feusisberg 1:21.25 5.72

7 46 Hochstrasser Noa 2009 Unterägeri 1:23.06 7.53

8 50 Heinrich Lars 2008 Drusberg 1:23.54 8.01

9 47 Arpagaus Curdin 2007 Einsiedeln 1:23.55 8.02

10 62 Manser Ramon 2007 Feusisberg 1:26.83 11.30

11 59 Leuzinger Jan 2007 Oberiberg 1:27.98 12.45

12 53 Feusi Yanick 2008 Feusisberg 1:28.53 13.00

13 48 Arpagaus Donat 2009 Einsiedeln 1:31.35 15.82

14 52 Mittelholzer Stefan 2008 Feusisberg 1:34.91 19.38

15 58 Horat Michael 2007 Oberiberg 1:34.94 19.41

16 60 Kälin Dave 2009 Einsiedeln 1:36.57 21.04

17 57 Binda Nick 2008 Feusisberg 1:38.47 22.94

18 66 Mittelholzer Florian 2008 Feusisberg 1:39.12 23.59

19 54 Mächler Jan 2008 Wägital 1:47.16 31.63

  Kategorie: KU11  

1 89 Wiget Roman 2006 Drusberg 1:10.60

2 80 Manser Sandro 2005 Feusisberg 1:10.89 0.29

3 100 Knü�sel Colin 2005 Feusisberg 1:12.00 1.40

4 81 Dettling Andri 2005 Galgenen 1:12.02 1.42

5 101 Weber Sean 2005 Schwyz 1:12.21 1.61

6 72 Fuchs Silvan 2005 Drusberg 1:13.08 2.48

7 103 Rickenbach Nick 2005 Schwyz 1:13.24 2.64

8 99 Schelbert Tristan 2005 Rothenthurm 1:13.58 2.98

9 97 Gwerder Benjamin 2005 Schwyz 1:13.65 3.05

10 102 Meier David 2006 Unterägeri 1:13.69 3.09

11 87 Kälin Alain 2005 Einsiedeln 1:14.07 3.47

12 79 Oberlin Nils 2006 Feusisberg 1:14.70 4.10

13 82 Briker Daniel 2005 Stoos 1:15.59 4.99

14 96 Bü�rgler Matteo 2005 Schwyz 1:16.76 6.16

15 98 Nock Tim 2005 Schwyz 1:17.03 6.43

16 78 Fässler David 2005 Drusberg 1:17.31 6.71
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17 94 Kälin Cyrill 2005 Feusisberg 1:17.35 6.75

18 86 Schuler Janis 2005 Feusisberg 1:17.69 7.09

19 95 Suter David 2006 Unterägeri 1:17.96 7.36

20 73 Grab Kevin 2005 Feusisberg 1:18.61 8.01

21 85 R�egg Jamie 2006 Altendorf 1:19.54 8.94

22 91 Bodmer Silvan 2005 Oberiberg 1:21.16 10.56

23 90 Kälin Nico 2006 Einsiedeln 1:21.19 10.59

24 88 Zumbü�hl Tim 2005 Hochstuckli Sattel 1:22.31 11.71

25 93 Freitag Ari 2006 Feusisberg 1:24.88 14.28

26 75 Dudle Claudio 2006 Hochstuckli Sattel 1:25.79 15.19

27 76 Meyer Raphael 2006 Oberiberg 1:26.11 15.51

28 83 Strinemann Cyrill 2005 Feusisberg 1:27.91 17.31

29 71 Bürger Tino 2006 Schwyz 1:30.32 19.72

30 77 Weibel Jonah 2006 Feusisberg 1:33.68 23.08

31 84 Bänziger Timo 2006 Galgenen 1:44.61 34.01

  Kategorie: MU12  

1 113 Rhyner Eleny 2004 Feusisberg 1:09.27

2 111 Wiget Sarina 2004 Drusberg 1:10.92 1.65

3 112 Lehmann Nina 2004 Feusisberg 1:12.88 3.61

4 114 Hoenes Laura 2004 Einsiedeln 1:15.21 5.94

5 110 Horat Sarah 2004 Oberiberg 1:22.19 12.92

  Kategorie: MU14  

1 123 Van Welie Sanne 2002 Altendorf 1:06.07

2 120 L�üönd Flavia 2002 Rigi Hochfluh Gersau 1:06.45 0.38

3 121 Meinhold Annika 2003 Altendorf 1:08.21 2.14

4 122 Bartl Viviane 2003 Einsiedeln 1:08.89 2.82

5 128 Camenzind Nicole 2002 Schwyz 1:09.44 3.37

6 125 Oberlin Saskia 2002 Feusisberg 1:10.14 4.07

7 133 Fuchs Aline 2003 Drusberg 1:11.84 5.77

8 127 Rahm Fabienne 2003 Unterägeri 1:12.45 6.38

9 130 Schädler Stefanie 2002 Einsiedeln 1:14.39 8.32

10 129 Van Gool Daniek 2003 Hochstuckli Sattel 1:15.32 9.25

11 136 Schü�rpf Tamara 2003 Hochstuckli Sattel 1:16.63 10.56

12 131 Reichmuth Svenja 2003 Einsiedeln 1:16.68 10.61

13 134 Michlmayr Jenny 2003 Schwyz 1:17.63 11.56

14 142 Inderbitzin Julia 2003 Stoos 1:18.51 12.44

15 137 Bolleter Jade 2003 Einsiedeln 1:18.58 12.51

16 135 Heinzer Stefanie 2003 Schwyz 1:18.77 12.70

17 141 Heinzer Melanie 2003 Muoathatal 1:18.85 12.78

18 139 Dudle Bianca 2003 Hochstuckli Sattel 1:21.56 15.49

19 138 Setz Jessica 2003 Einsiedeln 1:23.91 17.84

20 140 Kamm Cindy 2002 Siebnen 1:24.87 18.80
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  Kategorie: MU16  

1 152 Marty Simona 2000 Drusberg 1:07.45

2 151 Van Welie Nikki 2001 Altendorf 1:07.51 0.06

3 153 Herger Tamara 2001 Einsiedeln 1:07.52 0.07

4 157 Betschart Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 1:08.28 0.83

5 158 Fässler Chiara 2001 Drusberg 1:11.43 3.98

6 159 Pfyl Jenny 2001 Feusisberg 1:12.48 5.03

7 160 Bodmer Fabienne 2001 Oberiberg 1:13.79 6.34

8 155 Rossi Nadia 2000 Altendorf 1:16.73 9.28

9 161 Betschart Fabienne 2001 Stoos 1:22.46 15.01

  Kategorie: KU12  

1 172 Reiser Curdin 2004 Unterägeri 1:10.93

2 168 Feiss Simon 2004 Hochstuckli Sattel 1:12.78 1.85

3 175 Reichmuth Noa 2004 Drusberg 1:13.14 2.21

4 176 Rogenmoser Franco 2004 Unterägeri 1:15.14 4.21

5 171 Marty Lukas 2004 Drusberg 1:15.43 4.50

6 178 Betschart Andreas 2004 Schwyz 1:16.09 5.16

7 177 Bü�rgler Andrin 2004 Schwyz 1:19.02 8.09

8 173 Föllmi Nils 2004 Drusberg 1:21.74 10.81

9 169 Weibel Simon 2004 Feusisberg 1:22.04 11.11

  Kategorie: KU14  

1 188 Hächler Lenz 2003 Oberwil-Zug 1:07.07

2 202 Fässler Corsin 2002 Drusberg 1:07.09 0.02

3 187 Sidler Dario 2003 Stoos 1:07.14 0.07

3 186 Feiss Kilian 2002 Hochstuckli Sattel 1:07.14 0.07

5 185 Bruhin Indy 2002 Schwyz 1:08.38 1.31

6 189 Lambrigger Silvan 2002 Stoos 1:08.67 1.60

7 200 Ziltener Livio 2002 Feusisberg 1:08.69 1.62

8 194 Marc Antoine 2002 Feusisberg 1:09.46 2.39

9 190 Reiser Nando 2002 Unterägeri 1:09.91 2.84

10 192 Kälin Lars 2003 Einsiedeln 1:10.59 3.52

11 198 Freitag Mikka 2003 Feusisberg 1:11.00 3.93

12 214 Imfeld Yanick 2002 Feusisberg 1:11.32 4.25

13 195 Reichmuth Adrian 2003 Feusisberg 1:12.16 5.09

14 204 Oberlin Lars 2003 Feusisberg 1:12.18 5.11

15 206 Schwendeler Rafael 2003 Unterägeri 1:12.28 5.21

16 197 Zumbü�hl Lars 2002 Hochstuckli Sattel 1:12.46 5.39

17 196 Ruoss Gilles 2002 Siebnen 1:12.54 5.47

18 208 Fach Alexander 2002 Hochstuckli Sattel 1:12.56 5.49

19 199 Rickenbacher Janis 2003 Drusberg 1:13.41 6.34
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

20 209 Pfyl Marco 2003 Schwyz 1:13.58 6.51

21 205 Föllmi Mike 2002 Drusberg 1:14.27 7.20

22 218 Schuler Elia 2002 Hochstuckli Sattel 1:14.29 7.22

23 217 Grab Rafael 2003 Rothenthurm 1:14.46 7.39

24 215 Dudle Fabio 2002 Hochstuckli Sattel 1:14.88 7.81

25 219 Schuler Cyrill 2003 Feusisberg 1:14.93 7.86

26 203 Bü�rgler Noah 2003 Schwyz 1:15.13 8.06

27 211 Betschart Lukas 2002 Hochstuckli Sattel 1:17.02 9.95

28 210 Zimmerli Luis 2003 Einsiedeln 1:17.71 10.64

29 212 Besmer Robin 2003 Hochstuckli Sattel 1:17.77 10.70

  Kategorie: KU16  

1 225 Ott Elias 2000 Hochstuckli Sattel 1:02.07

2 226 Kamer Mario 2001 Schwyz 1:03.52 1.45

3 234 Grab Robin 2000 Feusisberg 1:05.03 2.96

4 228 Camenzind Livio 2001 Schwyz 1:05.68 3.61

5 229 Lüönd Luca 2000 Rigi Hochfluh Gersau 1:06.30 4.23

6 231 Gwerder Sebastian 2000 Schwyz 1:06.52 4.45

7 239 Caplazi Noel 2000 Hochstuckli Sattel 1:06.83 4.76

8 232 Schaniel Vito 2001 Einsiedeln 1:08.01 5.94

9 236 Rogenmoser Ronny 2001 Unterägeri 1:08.73 6.66

10 235 Lenzlinger Jonas 2000 Schwyz 1:09.50 7.43

11 233 Baumann Nando 2001 Schwyz 1:09.58 7.51

12 237 Stalder Livio 2000 Hochstuckli Sattel 1:10.44 8.37

13 240 Fässler Nicolas 2001 Drusberg 1:12.55 10.48

14 241 Reichmuth Lars 2000 Drusberg 1:13.37 11.30

15 243 Suter Maurice 2001 Muoathatal 1:14.97 12.90

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (13)

3 Nydegger Anna 2007 Galgenen

11 Pfrunder Peta 2008 Stoos

16 Nock Mia 2007 Schwyz

27 Pfrunder Jil 2006 Stoos

70 Reichmuth Lenny 2006 Oberiberg

124 Keiser Laura 2002 Unterägeri

156 Wichert Ramona 2001 Altendorf

166 Scharbert Benjamin 2004 Unterägeri

167 Cotti Gian 2004 Feusisberg

170 Iten Dominik 2004 Hochstuckli Sattel

179 Vik Mohler Leon 2004 Einsiedeln

193 Kälin Silvan 2002 Einsiedeln
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

213 Grab Nils 2002 Feusisberg

Nicht im Ziel (15)

24 Fach Sabrina 2005 Hochstuckli Sattel

74 Weber Noe 2006 Schwyz

126 Gwerder Rahel 2003 Schwyz

132 Vogt Fabienne 2003 Galgenen

150 Rossi Livia 2001 Altendorf

154 Betschart Fabienne 2001 Schwyz

174 Bänziger Robin 2004 Galgenen

191 Knobel Joel 2003 Rothenthurm

201 Marty Remo 2002 Drusberg

207 Dettling Cyrill 2002 Drusberg

227 Ackermann Nicolas 2001 Feusisberg

230 Baumann Luca 2001 Unterägeri

238 Oberhuber Guy 2000 Feusisberg

242 Lotz Thorben 2000 Finstersee

800

Disqualifizierte (8)

4 Meier Alina 2008 Unterägeri

12 Bänziger Mara 2009 Galgenen

56 Mü�ller Caspar 2007 Feusisberg

61 Kälin Damien 2007 Feusisberg

64 Hochstrasser Lenny 2007 Unterägeri

92 Fernandez - Castro José 2006 Feusisberg

165 Kälin Philipp 2004 Stoos

216 Strü�by Andreas 2003 Schwyz
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Klassement des 1 Laufes nach Mannschaften

SC Feusisberg p.aSC Feusisberg p.aVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

06.01.2016  /  Hoch Ybrig (ZSV)  /  SC Feusisberg 06.01.2016 um 15.00 / Seite 1/23

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Rang Zeiten

Gesamtzeiten: 4:24.10 1 - Schwyz

226 Kamer Mario 2001 Schwyz 2 1:03.52

228 Camenzind Livio 2001 Schwyz 4 1:05.68

231 Gwerder Sebastian 2000 Schwyz 8 1:06.52

185 Bruhin Indy 2002 Schwyz 20 1:08.38

Gesamtzeiten: 4:24.32 2 - Hochstuckli Sattel

225 Ott Elias 2000 Hochstuckli Sattel 1 1:02.07

239 Caplazi Noel 2000 Hochstuckli Sattel 9 1:06.83

186 Feiss Kilian 2002 Hochstuckli Sattel 12 1:07.14

157 Betschart Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 19 1:08.28

Gesamtzeiten: 4:32.45 3 - Feusisberg

234 Grab Robin 2000 Feusisberg 3 1:05.03

200 Ziltener Livio 2002 Feusisberg 22 1:08.69

113 Rhyner Eleny 2004 Feusisberg 25 1:09.27

194 Marc Antoine 2002 Feusisberg 27 1:09.46

Gesamtzeiten: 4:35.01 4 - Einsiedeln

153 Herger Tamara 2001 Einsiedeln 16 1:07.52

232 Schaniel Vito 2001 Einsiedeln 17 1:08.01

122 Bartl Viviane 2003 Einsiedeln 24 1:08.89

192 Kälin Lars 2003 Einsiedeln 33 1:10.59

Gesamtzeiten: 4:36.06 5 - Drusberg

202 Fässler Corsin 2002 Drusberg 11 1:07.09

152 Marty Simona 2000 Drusberg 14 1:07.45

89 Wiget Roman 2006 Drusberg 34 1:10.60

111 Wiget Sarina 2004 Drusberg 36 1:10.92

Gesamtzeiten: 4:36.25 6 - Altendorf

123 Van Welie Sanne 2002 Altendorf 5 1:06.07

151 Van Welie Nikki 2001 Altendorf 15 1:07.51

121 Meinhold Annika 2003 Altendorf 18 1:08.21

26 Philippi Roberta 2005 Altendorf 76 1:14.46

Gesamtzeiten: 4:41.85 7 - Unterägeri

236 Rogenmoser Ronny 2001 Unterägeri 23 1:08.73

190 Reiser Nando 2002 Unterägeri 30 1:09.91

172 Reiser Curdin 2004 Unterägeri 37 1:10.93

206 Schwendeler Rafael 2003 Unterägeri 48 1:12.28

Gesamtzeiten: 4:44.63 8 - Stoos

187 Sidler Dario 2003 Stoos 12 1:07.14



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Kantonale Meisterschaft SZ / ZG 2016

Hoch Ybrig

Kombi Race

Klassement des 1 Laufes nach Mannschaften

SC Feusisberg p.aSC Feusisberg p.aVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

06.01.2016  /  Hoch Ybrig (ZSV)  /  SC Feusisberg 06.01.2016 um 15.00 / Seite 2/23

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Rang Zeiten

189 Lambrigger Silvan 2002 Stoos 21 1:08.67

35 Pfrunder Abbie 2005 Stoos 60 1:13.23

82 Briker Daniel 2005 Stoos 90 1:15.59

Gesamtzeiten: 5:20.45 9 - Oberiberg

160 Bodmer Fabienne 2001 Oberiberg 69 1:13.79

91 Bodmer Silvan 2005 Oberiberg 122 1:21.16

110 Horat Sarah 2004 Oberiberg 129 1:22.19

28 Bodmer Leoni 2006 Oberiberg 136 1:23.31

Gesamtzeiten: 5:49.91 10 - Galgenen

81 Dettling Andri 2005 Galgenen 44 1:12.02

9 Dettling Yaél 2008 Galgenen 133 1:22.86

20 Nydegger Lena 2005 Galgenen 154 1:30.42

84 Bänziger Timo 2006 Galgenen 165 1:44.61

Gesamtzeiten: 4:24.10 1 - Schwyz

226 Kamer Mario 2001 Schwyz 2 1:03.52

228 Camenzind Livio 2001 Schwyz 4 1:05.68

231 Gwerder Sebastian 2000 Schwyz 8 1:06.52

185 Bruhin Indy 2002 Schwyz 20 1:08.38

Gesamtzeiten: 4:24.32 2 - Hochstuckli Sattel

225 Ott Elias 2000 Hochstuckli Sattel 1 1:02.07

239 Caplazi Noel 2000 Hochstuckli Sattel 9 1:06.83

186 Feiss Kilian 2002 Hochstuckli Sattel 12 1:07.14

157 Betschart Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 19 1:08.28

Gesamtzeiten: 4:32.45 3 - Feusisberg

234 Grab Robin 2000 Feusisberg 3 1:05.03

200 Ziltener Livio 2002 Feusisberg 22 1:08.69

113 Rhyner Eleny 2004 Feusisberg 25 1:09.27

194 Marc Antoine 2002 Feusisberg 27 1:09.46

Gesamtzeiten: 4:35.01 4 - Einsiedeln

153 Herger Tamara 2001 Einsiedeln 16 1:07.52

232 Schaniel Vito 2001 Einsiedeln 17 1:08.01

122 Bartl Viviane 2003 Einsiedeln 24 1:08.89

192 Kälin Lars 2003 Einsiedeln 33 1:10.59

Gesamtzeiten: 4:36.06 5 - Drusberg

202 Fässler Corsin 2002 Drusberg 11 1:07.09

152 Marty Simona 2000 Drusberg 14 1:07.45

89 Wiget Roman 2006 Drusberg 34 1:10.60

111 Wiget Sarina 2004 Drusberg 36 1:10.92




